

اخبار

۷ میلیون جامانده یارانه نگران نباشند؛ وارد سامانه وزارت رفاه نشوید

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر اینکه جاماندگان یارانه باید منتظر آغاز فعالیت سامانه‌سازمان هدفمندی‌باشند و نگرانی هم نداشته باشند گفت: اما آنها که یارانه گرفته‌اند و احساس می‌کنند که به اشتباه در دهک ۱۰ یا دیگر دهک‌ها قرار داده شده‌اند، می‌توانند در سامانه وزارت رفاه ثبت اعتراض کنند که ما بررسی کرده و نتیجه را اعلام می‌کنیم.

داریوش ابوحمزه به سوالاتی پیرامون اصلاح نظام یارانه‌ها پاسخ داد و درباره اینکه چرا یارانه برای برخی مردم واریز نشده است؟ گفت: اعتراضات یارانه‌ای از زمانی که یارانه ۴۵ هزار تومانی پرداخت می‌شده، وجود داشته و با این مسئله آشنا هستیم که یک علت به عدم چک کردن دقیق حساب بانکی یا عدم ارسال پیامک بانکی بازمی‌گردد که هموطنان باید آن را کنترل کنند.

وی افزود: اما گروهی که اکنون یارانه برایشان واریز نشده و نگرانی‌هایی دارند دو دسته می شوند؛ دسته نخست افراد دهک ۱۰ درآمدی‌اند که مشمول دریافت یارانه نیستند. در حال حاضر جامعه هدف این سیاست، افرادی هستند که تا کنون یارانه نقدی دریافت می‌کردند به استثنای دهک دهم. ۷۶ میلیون نفری که یارانه می‌گرفتند در دهک اول تا دهک نهم قرار دارند و دهک دهم یارانه دریافت نکردند.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: غیر از افرادی که در دهک دهم قرار دارند؛ دسته دوم که یارانه به حسابشان واریز نشده، افرادی هستند که به دلایل مختلفی یارانه دریافت نمی‌کنند که ادله مختلفی برای آن وجود دارد. به عنوان مثال ممکن است سال ۹۳ پدر خانواده به عت نام‌کن مالی از دریافت یارانه انصراف داده باشد، اما سال‌های گذشته فرزندانش ازدواج کرده و زندگی شان جدا شده ولی تمکن مالی ندارند و مشمول یارانه می‌شوند. این افراد حق دارند که یارانه دریافت کنند و به طور کلی تحت عنوان جاماندگان یارانه تلقی می‌شوند.

ابوحوزه با بیان اینکه سازمان هدفمندسازی به زودی ترتیبی اتخاذ می‌کند که این افراد به سامانه‌ای مراجعه کرده و ثبت‌نام کنند اظهار کرد: بعد از ثبت‌نام، این افراد دوباره دهک‌بندی می‌شوند و اگر در دهک ۱۰ نباشند حتما مشمول دریافت یارانه خواهند شد.

وی درباره علت بروز اختلال در سایت وزارت رفاه برای ثبت اعتراضات گفت: از روز گذشته که این بحث مطرح شد پشتیبانی‌های فنی از سایت به عمل آمد. مسئله این است که هموطنان جامانده از یارانه باید در سامانه‌ای که سازمان هدفمندی راه اندازی و معرفی می‌کند ثبت نام کنند تا بررسی شوند. همکاران ما در سازمان هدفمندی شبانه‌روزی در تلاش برای آماده کردن سامانه هستند.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: ولی اتفاقی که در عمل افتاد این بود که چون آن سامانه هنوز آماده نشده بود آن هفت میلیون نفری که جامانده هستند به سامانه ما هجوم آوردند و حجم مراجعه بسیار بالا بود. ما سامانه را برای حضور همزمان یک میلیون نفر آماده کرده بودیم اما حجم بالای مراجعه موجب بروز اختلال شد که اکنون با تلاش‌های انجام شده، اختلالات رفع شده است.

وی با تاکید بر اینکه افرادی که یارانه نمی‌گیرند منتظر آغاز فعالیت سامانه سازمان هدفمندی باشند و نگرانی هم نداشته باشند گفت: اما آنها که یارانه گرفته‌اند و احساس می‌کنند که به اشتباه در دهک ۱۰ یا دیگر دهک‌ها قرار داده شده‌اند، می‌توانند در سامانه وزارت رفاه ثبت اعتراض کنند که ما بررسی کرده و نتیجه را اعلام می‌کنیم.

ابوحوزه در گفت‌وگویی با شبکه خبر در پاسخ به اینکه دهک‌ها چه میزان تغییر کرده و جابه‌جا شده اند؟ اظهار کرد: تغییر زیادی نداشته، زیرا تمکن مالی افراد معمولاً در کوتاه مدت چندان جابه جا نمی‌شود. ارائه دقیق این آمار نیازمند بررسی دقیق تر است. از تعداد یارانه بگیرها کاسته نشده است. بر اساس قانون، ما موظفیم شش ماه یک بار دهک بندی را بروز رسانی کنیم و طبق روال کارمان ا انجام می‌دهیم.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوالی درباره مدت زمان رسیدگی به اعتراضات گفت: بستگی به هماهنگی بین دو دستگاه دارد. چون همانطور که گفته شد یک علت حجم بالای مراجعه به سامانه ما، آماده نبودن سامانه هدفمندی بود و باید به بخش زیادی از افرادی که مراجعه کردند پاسخ دهیم که مسئله شان دهک‌بندی نیست، بلکه مربوط به ثبت نام و غیره است که خودش سرعت کار ما را پایین می‌آورد. اگر از نگرانی مردم ما کاسته شود و طی روزهای آتی با آرامش بیشتری مراجعه کنند ما با سرعت بیشتری می‌توانیم کار را جلو ببریم.

وی افزود: ما تلاش می‌کنیم استعلام و پاسخ دهی را یکی دو هفته‌ای انجام دهیم و این اتفاق با حداکثر سرعت رخ دهد.

ابوحوزه در پاسخ به اینکه تغییر و اصلاح یارانه‌ها تا چه اندازه روی رفاه مردم تاثیر می‌گذارد؟ گفت: سنجش اثرگذاری این تغییرات روی رفاه مردم نیازمند کار پژوهشی و داده‌های به روز از بودجه خانوار است که مرکز آمار باید کمک کند اما آنچه مشخص است به‌ویژه با توجه به تجربه‌ای که در سال ۸۹ داشتیم و در آن مقطع توزیع یارانه موجب کاهش شکاف طبقاتی شده بود، این اقدام نیز موجب کاهش شکاف طبقاتی می‌شود.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در سال ۸۹ که سال اجرای قانون هدفمندسازی یارانه ها بود، ضریب جینی کاهش یافته؛ هرچند اتفاقات دیگری در بروز رکود اقتصادی به وجود آمد و این دستاورد از بین رفت، اما آن سیاست موجب کاهش فاصله طبقاتی شد و سیاست اخیر هم همین اثر را خواهد داشت؛ اما ماندگاری این اثر به شاخص های دیگر اقتصادی باز می‌گردد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به کمبود جدی کلاس درس در کشور، گفت: ۲۰ درصد مدارس کشور فرسوده اند.

یوسف نوری، در آئین افتتاح ۱۵۰ مدرسه بنیاد برکت، با اشاره به شهدای فرهنگی و استاد مرتضی مطهری گفت: شهید طهرانی‌مقدم نیز از شهدای فرهنگی بودند یا شهید کاظمی بنیانگذار مؤسسه رویان هم فرهنگی بوده و بارها اعلام داشتند «من هر چه دارم از معلمین است».

وی با بیان اینکه نهادهای وابسته به رهبری همواره کمک حال آموزش و پرورش بودند، گفت: همین بنیاد برکت جهاد تولید واکسن کرونا داشت که حتی همین ساخت واکسن هم به نفع آموزش و پرورش شد و این امکان را به ما دادند که زودتر اقدام به بازگشایی مدارس داشته باشیم.

نوری با بیان اینکه به طور جدی با کمبود مدارس مواجهیم، گفت: ۲۰ درصد مدارس فعلی فرسوده هستند. در برخی استان‌ها مثل سیستان و بلوچستان به دلیل مهاجردپذیری و مسائل فرهنگی، در افزایش زاد و ولد با رشد تعداد دانش‌آموزان مواجه هستند. تعداد دانش‌آموزان از ۱۲ میلیون نفر به ۱۵۵ میلیون نفر رسیده، حتی اگر بخواهیم برای هر ۳۰ نفر یک کلاس داشته باشیم، باز هم با کمبود مدارس مواجه هستیم.

نوری با قدردانی از بنیاد برکت، افزود: بنیاد برکت بین ۳۰ تا ۵۰درصد هزینه ساخت این ۱۵۰ مدرسه را می‌دهد و مابقی توسط سازمان نوسازی مدارس تأمین اعتبار شده است. در حال حاضر نیز

وزیر دادگستری با اشاره به اصلاح نظام پرداخت یارانه ها، گفت: هیچ صنف و تولید کننده ای حق افزایش خودسرانه قیمت کالاها را ندارد.

امین حسین رحیمی در جمع مدیران ستادی و اجرایی سازمان تعزیرات با اشاره به اصلاح نظام پرداختی یارانه‌ها و ارز ترجیحی، اظهار داشت: کارشناسان بر نامناسب نبودن وضعیت این پرداختی‌ها هم نظر هستند اما به خاطر تبعاتی که ممکن است این اصلاحات داشته باشد، کسی قبول نمی‌کرد این جراحی بزرگ را انجام دهد بنابراین اقدام دولت شجاعانه است.

وی افزود: این اقدام قطعا به نفع مردم خواهد بود اما به هر حال یک جراحی ممکن است درد هم داشته باشد که برخی‌ها این مسئله را نمی‌پذیرند.

رحیمی با بیان اینکه عادلانه کردن نظام پرداخت یارانه‌ها به نفع مردم است گفت: بیشترین سود را یک عده خاص می‌برند اما این اصلاح نظام اقتصادی به نفع مردم است چرا که اولاً همه مردم از

وزیر آموزش و پرورش: کمبود کلاس درس جدی است

فرسودگی ۲۰ درصد مدارس کشور



رتبه بندی معلمان ۱۰ سال معطل مانده بود
وزیر آموزش و پرورش گفت: رتبه بندی معلمان به مدت ۱۰ سال معطل مانده بود و مجلس انقلابی کمک کرد تا لایحه معطل مانده تصویب شود.
یوسف نوری، با تشکر از نمایندگان مجلس به دلیل حضور مؤثری که در تهیه و تنظیم و تدوین قوانین کشور دارند، اظهار کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای تصویب قانون رتبه‌بندی معلمان مساعدت و همراهی خیلی زیادی داشتند که این هزینه هم توسط بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) تأمین شود.

وزیر دادگستری: ۱۰ میلیون جریمه عدم درج قیمت

هیچ کس حق افزایش قیمت ها را ندارد

این یارانه‌ها استفاده می‌کنند و ثانیاً اینکه طبقات و قشر پایین بیشتر استفاده می‌کنند.

وزیر دادگستری ادامه داد: یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی به غیر از یارانه نان و دارو است.

رحیمی به جرایم ناشی از ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی اشاره و تصریح کرد: خیلی وقت‌ها شرکت‌ها و افراد ارز تخصیصی را در ابعاد دیگری مصرف می‌کنند.بنابراین اقدام دولت جلوی بسیاری از جرایم اینچنینی را می‌گیرد. به هر حال ممکن است با اجرای این طرح برخی‌ها ناسامانی در بازار ایجاد کنند. وظیفه ما برخورد با نابه سامانی در بازار است و هیچ کس و هیچ واحد صنفی و تولیدی حق افزایش قیمت‌ها را بدون اعلام سازمان حمایت ندارد.

وی افزود ممکن است واحد تولیدی بگوید که اقلام اولیه افزایش یافته و من باید قیمت را افزایش دهم. این موضوع فردی نیست و تولید کننده می‌تواند این موضوع را به سازمان حمایت پیشنهاد دهد. البته درج قیمت تولید و مصرف بر روی کالاها ضروری است.

وزیر بهداشت مطرح کرد؛

تشریح اهداف طرح عدالت و تعالی نظام سلامت

طی سال‌های پس از انقلاب، بیان کرد: طی چهار دهه گذشته، پیشرفت‌های چشمگیری در عرصه سلامت کشور به وجود آمده است، دستاوردهایی مانند کاهش مرگ و میر کودکان، کاهش مرگ و میر مادران، پوشش کامل واکسیناسیون، بهبود وضعیت دسترسی مردم به خدمات بهداشتی و درمان و افزایش امید زندگی که در نهایت منجر به بهبود وضعیت شاخص‌های سلامت مردم شده است.

عین اللهی ادامه داد: اگرچه امروزه بر تداوم اینگونه موفقیت‌ها تاکید داریم، اما لازم است تا چالش‌های در حال ظهور این عرصه، شناخته و برای رفع آنها چاره اندیشی شود.
وی گفت: یکی از چالش‌های که در سال‌های اخیر توجه خبرگان و سیاست گذاران سلامت و حتی خارج از بخش سلامت را به خود جلب کرده است، نابرابری‌ها و تفاوت‌های سلامت ناشی از گذار توسعه در نقاط مختلف جغرافیایی، دهک‌های

عین اللهی ادامه داد: اگرچه امروزه بر تداوم

اینگونه موفقیت‌ها تاکید داریم، اما لازم است تا

چالش‌های در حال ظهور این عرصه، شناخته و

برای رفع آنها چاره اندیشی شود.

وی گفت: یکی از چالش‌های که در سال‌های

اخیر توجه خبرگان و سیاست گذاران سلامت و حتی خارج از بخش سلامت را به خود جلب کرده است، نابرابری‌ها و تفاوت‌های سلامت ناشی از گذار توسعه در نقاط مختلف جغرافیایی، دهک‌های

مدیر عامل متروی تهران اعلام کرد:

قراردادی مترو برای خرید تجهیزات ۸۰۰۰ میلیاردی

شایسته با اشاره به اینکه بانک شهر و شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه مسئولیت خرید قطعات و تأمین مالی را برعهده گرفته‌اند، گفت: معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران نیز تمامی ضمانت‌های لازم (اعم از نقد و غیر نقد) را بر عهده دارد.
امیدواریم هرچه سریع‌تر این قرارداد عملیاتی شده و قطعات و تجهیزات موردنیاز مترو تأمین شود.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه تصریح کرد: به انجام این کار ما می‌توانیم در میان‌مدت، شاهد کاهش خرابی‌ها باشیم و این دوران بحرانی که از گذشته به این دوره مدیریتی منتقل شده، به یک شرایط امن و ایمن مبدل شود.

وی همچنین به هماهنگی‌های به عمل آمده برای انعقاد قرارداد با یک شرکت خارجی برای ارتقاء و اورهال قطارهای فرسوده متروی تهران اشاره کرد و افزود: مراحل اولیه برای جذب صد میلیون یورو

نوری افزود: آموزش و پرورش قوانین دیگری نیز مانند ساماندهی کنگور و... را دارد که تصویب این قوانین زیرساخت‌های اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را فراهم می‌کند، لذا همکاری مجلس با آموزش و پرورش در تصویب قوانینی که اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را تسهیل کند، ضروری است.

کرونا برای تولید محتوا، ارزشیابی و رسیدگی به مشکلات دانش آموزان بسیار زیاد شد؛ تلاش‌های زیاد معلمان ضرورت توجه به دغدغه‌های معیشتی معلمان را دو چندان می‌کند؛ اجرای کامل قانون مدیریت خدمات کشوری؛ ارتقای جایگاه و شأن و مقام منزلت معلمان در جامعه؛ ارتقای سطح بیمه فرهنگیان؛ برچیده شدن مدارس چادری و کلتکسی در مناطق محروم؛ ارائه تسهیلات رفاهی مناسب و افزایش خانه‌ها و مهمانسراهای معلم؛ رفع محدودیت ادامه تحصیل و اعمال مدرک معلمان؛ از مواردی بود که از سوی نمایندگان معلمان مطرح شد.

خبر کوتاه

دولت پای رسیدن مستقیم یارانه‌ها به مردم ایستاده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به سخنان شب گذشته رئیس جمهور پیرامون توزیع عادلانه یارانه‌ها گفت: دولت مردم پای رسیدن مستقیم یارانه‌ها به مردم و حذف رانت ایستاده است.

حجت عبدالملکی در صفحه شخصی‌اش در توئیتر نوشت: «رئیس‌جمهور محترم بی‌واسطه و شفاف با مردم سخن گفتند؛ تعبیر دقیق ایشان در ماجرای ارز ترجیحی با عنوان «مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها» مسئله مهمی است که لازم بود مردم نسبت به ابعاد آن مطلع شوند».

وی افزود: « دولت مردم پای رسیدن مستقیم یارانه‌ها به مردم و حذف رانت ایستاده است.»

گذر از پیک مصرف برق در تابستان با افزایش صدور مجوزهای حفاری در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از تمهیدات لازم برای عبور از نقطه اوج مصرف برق درتابستان پیش رو و رفع خاموشی های احتمالی با افزایش صدور مجوز های حفاری در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز: مهدی هدایت با اعلام این خبر گفت: تامین برق با ثبات و پایدار برای همه مشترکان از اهداف اجرای این طرح است.

او ادامه داد: طی سال گذشته منطقه ۱۹ به منظور اصلاح، ترمیم، نوسازی شبکه کابل های برق و ایجاد شبکه پایدار در منطقه برای برون رفت از خاموشی های احتمالی مجوزهای حفاری را صادر کرده است.

این منطقه در حوزه فنی و عمرانی و همکاری در بحث صدور مجوز حفاری و همچنین انجام هماهنگی های لازم با دستگاه های خدماتی از جمله شرکت توزیع برق بهمن، مشکل رفع خاموشی های مکرر و گذر از پیک مصرف برق به عنوان اولویتی اساسی برای رفاه حال شهروندان در دستور کار قرار گرفت.

شهردار منطقه این اقدام را گامی مهم در راستای توسعه منطقه و افزایش رضایتمندی شهروندان اعلام کرد و گفت: در همین راستا منطقه ۱۹ نسبت به صدور مجوزهای حفاری درخواستی منطقه برق بهمن از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا کنون به طور تقریبی به متراژ بیش از ۲ هزار متر طول حفاری برای کالبدکی در نواحی یک تا سه اقدام کرده است. این مسئول بر ادامه همکاری ها در حوزه زیر ساختی از سوی معاونت فنی و عمرانی منطقه با ۱۹ دستگاه های خدمات رسان تاکید کرد.

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در تهران
خبر داده
بیشترین فوتی‌های کرونا در منطقه ۴
فرمانده عملیات مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه شرایط فعلی این بیماری، به معنای پایان کرونا نیست، بر لزوم ادامه مقابله با این بیماری و برنامه‌ریزی و طراحی لازم در این زمینه تاکید کرد.

علیرضا زالی در شصت ووسومین جلسه علنی شورای شهر تهران که به مناسبت هفته سلامت حضور یافت، با اشاره به اینکه نباید شرایط فعلی را پایان کرونا وپروس دانست افزود: این اشتباهی راهبردی است که بگوییم کرونا به پایان رسیده و برهمین اساس باید برای ادامه مقابله با این بیماری برنامه ریزی و طراحی‌های لازم را داشته باشیم.

وی افزود: اصولاً بحران در تهران به ویژه بحران‌های از جنس نرم افزاری، با چالش‌هایی همراه است و یکی از چالش‌هایی که ما در بیماری کووید ۱۹ با آن روبه رو بودیم تمرکز جمعیتی در تهران بود؛ به شکلی که در برخی از مناطق ما با تمرکز جمعیتی بالای رو به رو بودیم.

وی ادامه داد: به عنوان نمونه منطقه ۴ تهران نزدیک به یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و در ایام کرونا همواره نقطه داغ ما محسوب می‌شد، به طوری که در بخش بستری و چه در حوزه مرگ و میر بیشترین آمار این منطقه را به خود اختصاص می‌داد.

وی با بیان اینکه متأسفانه زیرساخت‌های حوزه درمانی در تهران در سال‌های اخیر متناسب با جمعیت توسعه و رشد پیدا نکرده، افزود: بی تردید در این بخش با محدودیت‌هایی روبه‌رو هستیم، به شکلی که سرانه تخت‌های دولتی در تهران بسیار پایین‌تر از سایر استان‌ها است. از آغاز بیماری کووید ۱۹، ۱۱۸ بیمارستان در تهران درگیر این بیماری شدند، ۶۷ درصد از خدمات در ارتباط با بیماری کووید ۱۹ در بیمارستانهای دانشگاهی و مابقی در بیمارستانهای تأمین اجتماعی، ارتش و... ارائه شده است که این مسئله می‌تواند به عنوان یک رکورد ملی و حتی بین المللی محسوب شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به راه اندازی بیمارستان صحرایی در ایام کرونا و که کمتر از ۲۴ ساعت و در محل نمایشگاه بین المللی تهران گفت: ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از آغاز کرونا به بیمارستان با عنوان این بیماری مراجعه کردند که در این بخش دو میلیون و ۷۰۰ هزار نفر خدمات لازم را دریافت کردند.

وی با بیان اینکه پیک پنجم که از سخت‌ترین امواج کرونا بود، ادامه داد: بی تردید باید دید در ایام کرونا هیچ یک از مراجعه کنندگان با مشکل مواجه نشدند و تمام افراد مبتلایان مناسبی دریافت کردند. تا روز گذشته ۲۶ میلیون و واکسن کرونا تزریق شد، ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از اول و حدود ۹ میلیون از دوم و حدود ۵ میلیون نفر از سوم را دریافت کردند.

۱۴۷ لیتر مبروبات الکی کشف شد.
فرمانده انتظامی پایتخت گفت: روز گذشته دو انبار بزرگ احتکار شده از آرد توسط پلیس امنیت اقتصادی کشف شد، همین جا اعلام می‌کنم مبارزه با احتکار و قاچاق کالا این روزها در اولویت کار ما است.
سردار رحیمی با اشاره برخورد پلیس با احتکار و مقابله با قاچاق کالا، از کشف دو انبار بزرگ احتکار کالای اساسی در جنوب تهران در روز گذشته خبر داد.

به گفته رئیس پلیس تهران، در جریان بازدید از این انبارها توسط پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، بیش از ۳۰ تن آرد و بیش از یک هزار تن برنج، روغن و شکر کشف شد.

وی تاکید کرد: ۳۲ درصد سارقین، سارقان تجهیزات خودرو، ۱۹ درصد سارقین اماکن خصوصی و دولتی، ۱۸ درصد سارقین معابر، ۹ درصد قاچ زن و ۴ درصد سارقین آپارتمان‌ها و ۱۸ درصد جیب بر و سارق منزل بوده‌اند.

به گفته رئیس پلیس پایتخت، سارقین دستگیر شده در طرح ردع ۵۱۱ به ۵۱۱ فقره سرقت اعتراف کردند.

وی افزود: در مجموع ۲۸۱ خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند و پارک‌های تهران به طور ویژه مورد پاکسازی قرار می‌گیرد.

رحیمی بیان کرد: در این طرح ۳۱ قاچاقچی کالا شناسایی و ۲۹ پرونده قاچاق کالا رسیدگی و ۱۴۲ هزار و ۱۷۷ قلم کالای قاچاق کشف و همچنین هزار